
 
 

UCHWAŁA NR XXI/170/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/389/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 października 
2021 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 11 i art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ze zm.), Rada Gminy 
Podegrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXXII/389/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 października 
2021 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu, wprowadza się  następujące 
zmiany: 

W § 5. po ust 2. dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Dyrektor zarządza Ośrodkiem przy pomocy jednego Zastępcy Dyrektora. 

4. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor, po zasięgnięciu opinii Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7843


	UCHWAŁA NR XXI/170/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T14:28:20+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




